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Document d’identification 

Annexe :  Liste des conseillers en prévention aspects psychosociaux 

 
Anvers 

Buydens Karolien NL karolien.Buydens@mensura.be  

Gys Karline NL karline.Gys@mensura.be  

Helskens Helga NL Helga.helskens@mensura.be  

Pietercil Leonoor NL leonoor.pietercil@mensura.be 

Vandewalle Anouck NL Anouck.vandewalle@mensura.be  

Vriesacker Bart NL bart.vriesacker@mensura.be  

Willems Véronique NL veronique.willems@mensura.be  

Waldack Ellen  NL Ellen.waldack@mensura.be  

 

Bruxelles et Brabant Flamand 

Carlier Clara  NL clara.carlier@mensura.be  

Cuvelier Modesty  FR modesty.cuvelier@mensura.be  

Daenen Julie NDL Julie.Daenen@mensura.be 

Desmedt Laura FR Laura.Desmedt@mensura.be 

Haag Louison  FR louison.haag@mensura.be  

Lamoral Marie FR marie.lamoral@mensura.be  

Leblanc Stéphanie FR stephanie.leblanc@mensura.be  

Leijsen Miet NL miet.leijssen@mensura.be 

Maati Majda FR majda.maatibakkali@mensura.be 

Marasco Carmina FR Carmina.marasco@mensura.be  

Mondt Rein  NL rein.mondt@mensura.be  

O Kirsten NL Kirsten.o@mensura.be  

Deborah Rojas Castro FR Deborah.rojascastro@mensura.be 

Servranckx Verina NL verina.servranckx@mensura.be  

Hanno Van Eldik NL Hanno.vaneldik@mensura.be 

Van Hulst Koen  NL koen.vanhulst@mensura.be    

Van Tichelen Benoit FR benoit.vantichelen@mensura.be  

Vandereyken Virginie  NL virginie.vandereyken@mensura.be  

Windelen Silke NL Silke.windelen@mensura.be  

 
 
Limbourg 

Daisy Buttiens NL Daisy.buttiens@mensura.be 

Driessen Ann NL ann.driessen@mensura.be    

Henkens Heidi NL heidi.henkens@mensura.be  
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Joriskes Jolien NL Jolien.joriskes@mensura.be  

Mermans Heidi  NL heidi.mermans@mensura.be  

Missotten Jade NL Jade.missotten@mensura.be  

Schildermans Elita NL Elita.Schildermans@mensura.be 

Storms Tanja NL tanja.storms@mensura.be  

Van Look Anneleen NL anneleen.vanlook@mensura.be  

Werrebrouck Lindsy NL lindsy.werrebrouck@mensura.be  

 
 
 
Flandre Orientale et Flandre Occidentale 

Abraham Heidi NL heidi.abraham@mensura.be  

Delabie Annemoon NL Annemoon.delabie@mensura.be  

Knudde Griet NL griet.knudde@mensura.be  

Elke Vancraeynest NL Elke.vancraeyenest@mensura.be 

Tamara Van der Gucht  NL tamara.vandergucht@mensura.be 

Van Hees Marianne NL marianne.vanhees@mensura.be  

Verstuyft Susie NL susie.verstuyft@mensura.be 

 
 

Wallonie (incl. Brabant Wallon)  

Bruwier Nathalie FR Nathalie.bruwier@mensura.be 

Claret Laura FR laura.claret@mensura.be  

De Goes Arielle FR Arielle.DeGoes@mensura.be 

Dehon Dominique FR dominique.dehon@mensura.be   

Marie Delvenne FR Marie.delvenne@mensura.be 

Dubois Caroline FR caroline.dubois@mensura.be  

Christopher Henrotte FR Christopher.henrotte@mensura.be  

Huberland Fabienne FR Fabienne.huberland@mensura.be  

Jeanbaptiste Eline  FR eline.jeanbaptiste@mensura.be   

Katshinda Jocelyne FR jocelyne.katshinda@mensura.be   

Persennaire Maud FR maud.persenaire@mensura.be 

Pochet Emmanuelle FR Emmanuelle.pochet@mensura.be 
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